別記様式第４号（第１２条関係）

着ぐるみ利用変更許可申請書

　　年　　月　　日
中之条町長　　様

申請者　住所
[bookmark: _GoBack]氏名
電話

　許可番号第　　　号で許可を受けた内容について、次のとおり変更したいので申請します。

	変更前
	変更後

	利用する
着ぐるみ
（○で囲む）
	１　なかのん着ぐるみ
　　（　体操服　・　浴衣　）
２　なかっこちゃん頭（　　個）
３　なかっこちゃん上着・ズボン（　 　 着）
	１　なかのん着ぐるみ
　　（　体操服　・　浴衣　）
２　なかっこちゃん頭（　　個）
３　なかっこちゃん上着・ズボン（　　　着）

	行事名

	利用目的および利用内容

	利用日時
	　　　年　　　月　　　日～　　　年  　　  月　 　　日
	　　　年　　　月　　　日～
　　　　年  　　月　 　 日

	利用場所

	利用料

	着ぐるみに
入る者

	借受希望日時
	　　　年　　　月　　　日
午前・午後　　　時
	　　　年　　　月　　　日
午前・午後　　　時

	返却予定日時
	　　　年　　　月　　　日
午前・午後　　　時
	　　　年　　　月　　　日
午前・午後　　　時

	変更理由

	添付書類
	変更が確認できる資料等